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5. KOLO

21. KK BAKOVO - KK POZEGA 124 54
Datum i wrijeme 11.11.2017. 15,30 0 i 10
Mjesto SD Dbakowvo, Bakovo 31 14
Opunomocenik Mirsad Sari¢, Slavonski Brod 27 16
Pni sudac Luka Pongraci¢, Sl. Brod 26 14
Sudac Ivan Fran Arar, Slavonski Brod 7

KK Dakovo: MISLAV MIHOLJEK 10, ROBERT DRENJANCEVIC 4, DAVID MIJAKIC, ANDREJ )
AUGUSTINOVIC 37, MARKO KNEZ 2, LUKA MHIC 12, MRKO BERNARD SUSAK 8, DORWAN DRAGIC 14,
KARLO JANCO 4, ANTE OBRADOVIC 7, VAN SIMIC 26, JAKOV DRMIC

KK Pozega: PATRIK PALAMETA, VAN BEKIC 2, DINO MILEVOJ 2, ROKO VLAHOV 35, DINO MILETIC 4,
BORNA DORONTIC, NIKO PISKER, BRUNO DUVNJAK, B. PUDIC, FILIP ZELENIKA, ALITI SHUKRI, ANTE

BERIC 11
22. KA HRVATSKI SOKOL - KK VINKOVCI 39 | 98
Datum i wrijeme 11.11.2017. 10,00 8 27
Mjesto SD Jug ll, Osijek 7 26
Opunomocenik Branimir Vasilj, Osijek 14 23
Pni sudac Mislav Curi¢, Osijek 10 22
Sudac Josipa Tataj, Cepin 7

KA Hrvatski Sokol: FILIP BUKVIC-BULJUBASIC, LUKA VARGA 4, TIN GRUJIC 7, LUKA ILIC, GABRIJEL
FLANJAK 12, LEON PSIHISTAL 6, JAKOV MATUZOVIC 8, ERNEST TOMIC 2, DINO SKORJANC, VANO
POLANCEC

KK Vinkovei: ANDRO JURIC 7, ROKO SABIC 19, LOVRO DRAZIC 2, RENE RAMLJAK 6, DOMINIK
SOBASIC 1, MATEO JANOVIC 9, TONI MUATOVIC 2, DOMINIK LUCIC 28, JAKOV VUJEVA 18, VAN
PLES, KARLO MARUSINAC 6
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23. KK VROS
Datum i wijeme
Mjesto
Opunomocenik
Pni sudac

Sudac

- KK SLAVONSKI BROD 1946
11.11.2017. 12,00
SD Jug Il, Osijek
Branimir Vasilj, Osijek
Mislav Curi¢, Osijek

Filip Pek, Darda

49
16

16

10

87
23

26
25

13

KARLO NUZDA 14, LEON SLJNVARIC

18

KK VROS: LEON BREZNICAR 6, MHAEL ZIVKOVIC, LOVRO MUDR], BARTOL STANISA 2, LUKAS COSIC
18, LUKA KURTOVIC 2, TN KRALIK 4, MARUAN MATUEVIC 2, VAN JELAVIC 5, ANTONIO BUGARIC 6,
DOMAGOJ TRUSCEK, LUKA MUATOVIC

KK SlavonskiBrod 1946: LUKA BLAZEVIC 11, MARIN ZAVOR1, VAN TOLIC 2, MALIK CVWANOVIC 19,
ROKO LUKENDA 14, MARIN BLAZIHKOV, BORNA ODOBASIC 6, FRAN GABALDO 2, BRUNO HOLJEVAC,

24. KK BOROVO VUKOVAR
Datum i wijeme
Mjesto
Opunomocenik
Pni sudac

Sudac

- KK ZUPANJA
11.11.2017. 12,00
SD Borowo, Vukovar
SiniSa Varda, Vukovar
Mirko Arsenovi¢, Borovo

Jelena Kosi¢, Borovo

90
27

23
20

20

44
11

9
17

7

MHAEL CENAN 17

SADRIC, MARKO KATIC, KARLO KOPIC

KK Borovo Vukovar: KARLO CVITKOVIC 10, MARIO BALIC 19, PATRK MOLNAR, LUKA VESIC 4, MARIO
VUJICA 4, MHAJLO OSTOUJIC 27, DRAGAN VOJNOVIE 7, VJERAN DUVANCIC, MARKO CERNOK 2,

KK Zupanja: FILIP SOLJACIC 2, K. Koba$ 9, LEON PAHERT 9, MWO PILJIC 10, DINKO BOSNJAK 5, JOSIP

25. KA OSIJEK - KK BELISCE
Datum i wijeme odgodeno
PRIMJEDBE:
ODLUKE:
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TRENUTNI POREDAK

#Klub Ut Pob Por Kod kuée Ugostima + - +/- Bod
1 KA Osijek 3 3 0 1-0 2-0 341 148 193 6
2 KK Slavonski Brod 1946 2 2 0 0-0 2-0 174 96 78 4
3 KK Pozega 4 0 4 0-2 0-2 179 461 -282 4
4 KK Borovo Vukovar 2 1 1 0-1 1-0 155 138 17 3
5 KK Vinkovci 2 1 1 1-1 0-0 142 137 5 3
6 KK Dbakovo 1 1 0 1-0 0-0 124 54 70 2
7 KK Vrijednosnice Osijek 2 0 2 0-1 0-1 117 198 -81 2
PRETKADETI VAN KONKURENCIJE

# Klub Ut Pob Por Kod ku¢e Ugostima + - +/- Bod
1 KA Osijek 4 4 0 1-0 3-0 467 172 295 8
2 KK Vinkovci 4 3 1 2-1 1-0 304 212 92 7
3 KK Borovo Vukovar 4 3 1 1-1 2-0 324 249 75 7
4  KKSlavonskiBrod 1946 3 3 0 0-0 3-0 276 143 133 6
5 KK bakovo 3 3 0 3-0 0-0 323 207 116 6
6 KK Zupanja 5 1 4 1-1 0-3 284 424 -140 6
7 KK Belisc¢e 3 1 2 1-1 0-1 249 236 13 4
8 KA Hrvatski sokol 4 0 4 0-2 0-2 189 410 -221 4
9 KK Pozega 4 0 4 0-2 0-2 179 461 -282 4
10 KK Vrijednosnice Osijek 2 0 2 0-1 0-1

Povjerenik natjecanja:

Miroslav Vagner v.r.
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